
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

TAUBATÉ FUTSAL

TAUBATÉ FUTSAL

137037 01/08/202508 02 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
LUIZ STEVANATTO NETO

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
POLLYANE FELIX DA SILVA

42
1793
1522
1581

19:30 20:06

05 02

20:17 20:52

03 00

08 02

179136 TIAGO MONTEIRO SOARES 02
160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 03
178644 IGOR GUSTAVO CUSTóDIO DOS SANTOS 05
183336 FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA 06
162926 RAPHAEL DE PINHO TEODORO 07 15:04 38:04
147489 GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO 08
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11
178612 LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLóRIA 12
158775 MURILO REZENDE DE MORAES 14
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 17
179505 FáBIO APARECIDO DOS SANTOS JúNIOR 18 35:36
165753 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA 20
162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 21
162925 GUILHERME FRANCO DE JESUS SILVA 77

03 07
06
05
07
05
07
05
07

08
11
14
08
18
08
11
08
11
08

12
20
17
21
11
21
18
12
21

21
77
18
12
77
21
18
77

16:15

xxxxx
xxxxx

NELSON LEANDRO REIS6545

LAURINDO DE MENEZES4664
RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458

MATHEUS GARIGLIO DIAS7971

1201
00:39

0802
01:18

1103
04:55

1204
15:48

0705
16:30

1206
24:24

1207
29:06

2108
36:26

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

201876 LUCAS FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 02
163921 CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA 04 28:41
194385 FILIPE SOUZA COSTA 05
157121 LUAN BASTOS FERNANDES 06
157118 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS COSTA 07 02:11
160659 IRAN  DA SILVA PEREIRA 08
156073 CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA 09 19:29
161253 ANTONY MURILLO GERONIMO VERONICA 10
201698 GUSTAVO WILLIANS ANDRADE DA SILVA 13
183829 KAIQUE AUGUSTO BARTELEGA PINHEIRO 15
178741 FELIPE DOS SANTOS FERREIRA 16

13
09
13

04
07
10
07

06
10
09
05
09
05
09
10
15
09
05
06

08
16
04
02
08

09
06
04
06
08
06
16
09
16

11:43 16:26

xxxxx
xxxx

0501

14:08

0902

17:32

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO5588 02:11

VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE8315

LU
IZ

 G
U

S
T

A
V

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
 G

Ló
R

IA
 (

12
)

N
E

LS
O

N
 L

E
A

N
D

R
O

 R
E

IS

C
A

IQ
U

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

9)

R
O

D
O

LF
O

 IZ
ID

O
R

O
 Z

A
N

IN
 F

A
U

S
T

IN
O

FELIPE MOREIRA DOS SANTOS 6493

TAUBATÉ FUTSAL

AGOSTINHO FERNADES 6326

INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA


