



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137037 TAUBATÉ FUTSAL 08 x 02 INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA 01/08/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA			TAUBATÉ
42	Árbitro Principal:	ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA		
1793	Árbitro Auxiliar:	LUIZ STEVANATTO NETO		
1522	Árbitro Assistente:	CAMILA REGGIOLO GALVÃO		
1581	Cronometrista:	POLLYANE FELIX DA SILVA		
	Anotador:			

## TAUBATÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	08 x 02
						03	07	08	12	21			
179136	TIAGO MONTEIRO SOARES	02											
160007	CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA	03					06	11	20	77			
178644	IGOR GUSTAVO CUSTÓDIO DOS SANTOS	05					05	14	17	18			
183336	FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA	06					07	08	21	12			
162926	RAPHAEL DE PINHO TEODORO	07	15:04				05	18	11	77			
147489	GABRIEL GRANDCHAMP MACIEL DE PAULA CLARO	08					07	08	21	21			
158777	PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA	11					05	11	18	18			
178612	LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLÓRIA	12					07	08	12	77			
158775	MURILo REZENDE DE MORAES	14						11	21				
163831	CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTa	17						08					
179505	FÁBIO APARECIDO DOS SANTOS JÚNIOR	18	35:36										
165753	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÁ DA SILVA	20											
162427	NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA	21											
162925	GUILHERME FRANCO DE JESUS SILVA	77											
6545	Técnico: NELSON LEANDRO REIS												
7971	Aux. Técnico: MATHEUS GARIGLIO DIAS												
4664	Prep. Físico: LAURINDO DE MENEZES												
Massagista:													
7458	Méd/Fis/Enf: RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA												

### Anotação de Gols

01   12	02   08	03   11	04   12	05   07	06   12	07   12	08   21	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:39	01:18	04:55	15:48	16:30	24:24	29:06	36:26									
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
LUIZ GUSTAVO DE MORAES GLÓRIA (12)

Técnico Mandante

## INST. FAMÍLIA/FADENP LORENA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						13	04	06	08	09				
201876	LUCAS FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA	02												
163921	CHRISTOFER AZEVEDO GOMES DA SILVA	04	28:41				09	07	10	16	06			
194385	FILIPE SOUZA COSTA	05					13	10	09	04	04			
157121	LUAN BASTOS FERNANDES	06						07	05	02	06			
157118	LUIZ GUILHERME DOS SANTOS COSTA	07	02:11						09	08	08			
160659	IRAN DA SILVA PEREIRA	08							05		06			
156073	CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA	09	19:29						09		16			
161253	ANTONY MURILlo GERONIMO VERONICA	10							10		09			
201698	GUSTAVO WILLIANS ANDRADE DA SILVA	13							15		16			
183829	KAIQUE AUGUSTO BARTELEGA PINHEIRO	15							09					
178741	FELIPE DOS SANTOS FERREIRA	16							05					
									06					
5588	Técnico: RODOLFO IZIDORO ZANIN FAUSTINO	02:11												
Aux. Técnico:														
Prep. Físico:														
8315	Massagista: VINICIUS HENRIQUE BEDAQUE													
Méd/Fis/Enf:														

### Anotação de Gols

01   05	02   09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
14:08	17:32															
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante  
CAIQUE AZEVEDO GOMES DA SILVA (9)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: FELIPE MOREIRA DOS SANTOS Registro: 6493 Assinatura:

Representante Visitante: AGOSTINHO FERNANDES Registro: 6326 Assinatura: